



## Skønsmand Benny Kristensen ApS

Kildevældet 20  
8930 Randers NØ  
CVR-nr. 40700293

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.03.2023

---

**Benny Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skønsmand Benny Kristensen ApS

Kildevældet 20

8930 Randers NØ

CVR-nr.: 40700293

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Benny Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med syn og skøn samt arbejde med virksomhedsrådgivning, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 86 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>121.734</b>	<b>172.725</b>
Personaleomkostninger	1	(7.507)	(8.985)
<b>Driftsresultat</b>		<b>114.227</b>	<b>163.740</b>
Andre finansielle omkostninger		(2.052)	(1.517)
<b>Resultat før skat</b>		<b>112.175</b>	<b>162.223</b>
Skat af årets resultat	2	(26.591)	(35.691)
<b>Årets resultat</b>		<b>85.584</b>	<b>126.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		85.584	126.532
<b>Resultatdisponering</b>		<b>85.584</b>	<b>126.532</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.220	0
Andre tilgodehavender	145.874	395.781
<b>Tilgodehavender</b>	<b>160.094</b>	<b>395.781</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>307.997</b>	<b>2.443</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>468.091</b>	<b>398.224</b>
<b>Aktiver</b>	<b>468.091</b>	<b>398.224</b>



**Passiver**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	338.166	252.582
<b>Egenkapital</b>	<b>388.166</b>	<b>302.582</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	31.319	23.812
Skyldig skat	7.016	34.109
Anden gæld	31.590	27.721
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>79.925</b>	<b>95.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>79.925</b>	<b>95.642</b>
<b>Passiver</b>	<b>468.091</b>	<b>398.224</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	252.582	302.582
Årets resultat	0	85.584	85.584
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>338.166</b>	<b>388.166</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre personaleomkostninger	7.507	8.985
	<b>7.507</b>	<b>8.985</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	25.016	35.691
Regulering vedrørende tidligere år	1.575	0
	<b>26.591</b>	<b>35.691</b>
